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Uroczysko zabiera ponad 200 osób na obóz 
harcerski
2021-07-06

Już ponad 260 dzieci i młodzieży z naszej gminy przynależy do Hufca 
Związku Harcerstwa Polskiego „Uroczysko Konstancin”, który obchodzi 
właśnie rocznicę swojego powstania. Za kilka tygodni harcerze wyjadą na 
pierwszy letni obóz.

28 czerwca minęła pierwsza rocznica powołania samodzielnego hufca ZHP w 
Konstancinie-Jeziornie. To nieprawdopodobne, jak wiele przez ten czas udało się 
osiągnąć „Uroczysku Konstancin”. – Aż trudno uwierzyć, że jeszcze dwa i pół roku 
temu praktycznie nie było harcerstwa w naszym mieście – mówi hm. Robert 
Bokacki, komendant hufca.

Co 10. uczeń w harcerstwie
Dzisiaj w 3 gromadach zuchowych, 4 drużynach harcerskich, 1 drużynie 
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starszoharcerskiej i 1 wędrowniczej, a także 3 harcerskich klubach 
specjalnościowych działa łącznie ponad 260 osób. – Zważywszy, że we wszystkich 
szkołach na terenie gminy mamy ok. 2,5 tys. dzieci i młodzieży, oznacza to, że do 
harcerstwa należy już co 10. konstanciński uczeń – dodaje komendant. – Wygląda 
na to, że harcerstwo rozgościło się w naszym mieście na dłużej, a to dobra 
wiadomość dla wszystkich żądnych przygód dzieciaków i ich rodziców, którym 
zależy na wszechstronnym rozwoju swoich pociech w duchu tradycyjnych wartości 
Prawa Harcerskiego.

Letni obóz
„Uroczysko Konstancin” jest organizatorem szeregu imprez, rajdów, akcji 
społecznych i obchodów wydarzeń historycznych, a w ramach tegorocznej 
„Harcerskiej Akcji Letniej” także dwóch obozów. Najpierw, 24 lipca, na aktywny i 
pełen przygód wypoczynek wyjeżdżają wędrowniczki i wędrownicy z 1. 
Konstancińskiej Drużyny Wędrowniczej „Puszcza” (młodzież powyżej 15 lat). 
Tydzień później, 31 lipca, dołączy do nich 180 zuchów (dzieci w wieku 6–9 lat) oraz 
harcerek i harcerzy (młodzież od 10. do 15. roku życia). Ta ponad dwustuosobowa 
ekipa zaszyje się w lesie nad jeziorem Lgińsko w województwie lubuskim – bez 
telefonów komórkowych, komputerów i Internetu.

Wspaniała zabawa
To będzie prawdziwa szkoła przetrwania, a na jej uczestników czekają m.in. surowe 
puszczańskie warunki oraz spanie pod namiotem na własnoręcznie wykonanych 
pryczach. – Będzie też wspaniała zabawa i typowe harcerskie zajęcia: gry terenowe, 
ogniska, nocne warty i odkrywanie tajemnic lasu – zapewnia hm. Robert Bokacki. – 
Wszystko po to, by ukształtować silne charaktery i mocne ciała młodych w 
atmosferze braterstwa, służby i nieustannej pracy nad sobą.

Nad bezpieczeństwem dzieci i młodzieży czuwać będzie 30-osobowy zespół 
dorosłych instruktorek i instruktorów. Życzymy konstancińskim zuchom, harcerkom 
i harcerzom, wędrowniczkom i wędrownikom, a także kadrze instruktorskiej Hufca 
ZHP „Uroczysko Konstancin” wspaniałego obozu i udanego wypoczynku. Czekamy 
na fotorelację.
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